Naskah ini berasal dari Jro Kanginan, Sidemen, kabupaten
Karangasem. Teks dimulai pada lempir 1b dan berakhir pada lempir 16a. Lempir 1a
dan 16b kosong. Pada lempir 16a terdapat kolofon yang menyatakan bahwa teks ini
selesai ditulis pada tahun Saka 1875 (1953 Masehi). Orang yang menyalin kembali
bernama I Wayan Samba, yang menyelesaikan penyalinannya pada hari Sabtu,
Umanis, wuku Bala, tahun Saka 1907 (5 Mei 1985).
Dari kolofon tersebut diketahui bahwa naskah Aji Janantaka ini merupakan naskah
salinan. Naskah babonnya pun menunjukkan angka tahun yang tidak terlalu tua,
sekitar 69 tahun yang lalu. Hanya berselang 32 tahun naskah babon itu disalin kembali
oleh penyalin bernama I Wayan Samba.

Naskah lontar Taru Pramana juga tersimpan di Pusat Dokumentasi
Kebudayaan Bali, Pemerintah Provinsi Bali dengan nomor koleksi U/VI/1/Dokbud.
Teks sebagai isi dari naskah ini dimulai pada lempir 2a sedangkan lempir 1a dan 1b
kosong. Pada lempir 20b terdapat kolofon yang menyatakan bahwa naskah ini selesai
ditulis pada tahun Saka 1906 (1984 Masehi). Naskah lontar ini, babonnya milik Ida